
Nuoto + T1 Bici + T2 oto + T1 + Bici + Corsa

1 109 Algeri Alice Canottieri Napoli 00:00:17:35.740 00:00:42:30.739 00:01:00:06.480 00:00:19:58.186 00:01:20:04.666

2 108 La Colla Marianna KAS Nuoto Palermo 00:00:17:57.520 00:00:40:56.710 00:00:58:54.230 00:00:22:04.035 00:01:20:58.266

3 101 Prestigiacomo Maria Grazia Canottieri Napoli 00:00:19:05.560 00:00:47:59.000 00:01:07:04.560 00:00:19:44.330 00:01:26:48.891

4 102 Mazza Gabriella Multisport Catania 00:00:24:03.600 00:00:42:44.660 00:01:06:48.260 00:00:20:57.722 00:01:27:45.983

5 114 Marzo Dora MP Life Triathlon Catania 00:00:24:06.190 00:00:43:03.650 00:01:07:09.840 00:00:21:12.818 00:01:28:22.659

6 115 Sardina Nadia Pol Nadir 00:00:19:56.300 00:00:48:33.090 00:01:08:29.390 00:00:22:36.923 00:01:31:06.314

7 106 Bologna Christina U.S.A. 00:00:24:50.590 00:00:46:40.039 00:01:11:30.630 00:00:21:18.761 00:01:32:49.392

8 103 Li Destri Angela Multisport Catania 00:00:24:09.620 00:00:42:59.930 00:01:07:09.550 00:00:29:33.981 00:01:36:43.532

9 104 Busà Benvenuta MP Life Triathlon Catania 00:00:25:07.040 00:00:47:13.720 00:01:12:20.760 00:00:26:22.331 00:01:38:43.092

10 112 Bonanno Caterina Pol. Odysseus Messina 00:00:19:53.150 00:00:48:07.769 00:01:08:00.920 00:00:31:31.024 00:01:39:31.945

11 111 Pantellaro Claudia Altair Triathlon 00:00:18:52.320 00:00:55:41.070 00:01:14:33.390 00:00:25:11.350 00:01:39:44.741

12 116 Raffaele Silvia Cus Unime 00:00:27:30.280 00:00:48:02.600 00:01:15:32.880 00:00:25:57.287 00:01:41:30.167

13 113 Marsala Concetta Pol. Odysseus Messina 00:00:31:18.860 00:00:49:39.079 00:01:20:57.940 00:00:25:28.787 00:01:46:26.727

14 110 Epifanio Jenna Amber MP Life Triathlon Catania 00:00:27:12.560 00:00:58:05.230 00:01:25:17.790 00:00:24:06.899 00:01:49:24.690

15 105 Gangitano Anna Maria Multisport Catania 00:00:32:37.610 00:00:57:40.890 00:01:30:18.500 00:00:28:44.903 00:01:59:03.403

16 107 Huntoon Elizabeth U.S.A. 00:00:30:32.330 00:00:59:22.989 00:01:29:55.320 00:00:33:08.494 00:02:03:03.814

Nuoto + T1 Bici + T2 oto + T1 + Bici + Corsa

1 2 Intagliata Stefano Peperoncino Team 00:00:14:15.930 00:00:38:33.260 00:00:52:49.190 00:00:15:35.789 00:01:08:24.980

2 36 Schiavino Enrico Canottieri Napoli 00:00:15:09.690 00:00:39:50.480 00:00:55:00.170 00:00:16:28.765 00:01:11:28.935

3 38 Ventura Davide Canottieri Napoli 00:00:14:27.820 00:00:39:18.829 00:00:53:46.650 00:00:17:49.538 00:01:11:36.188

4 32 Borsacchi Andrea Canottieri Napoli 00:00:15:08.770 00:00:40:00.440 00:00:55:09.210 00:00:16:30.483 00:01:11:39.693

5 1 Galea Kieth Malta 00:00:16:06.400 00:00:39:01.769 00:00:55:08.170 00:00:16:54.769 00:01:12:02.940

6 3 Esercizio Edoardo Canottieri Napoli 00:00:15:02.440 00:00:40:00.259 00:00:55:02.700 00:00:17:41.817 00:01:12:44.517

7 10 Lotà Gabriele Multisport Catania 00:00:17:07.190 00:00:37:53.989 00:00:55:01.180 00:00:17:48.447 00:01:12:49.628

8 7 Faraci Vincenzo TC Palermo 00:00:17:22.540 00:00:38:36.470 00:00:55:59.010 00:00:18:07.777 00:01:14:06.788

9 40 Tomasello Vincenzo MP Life Triathlon Catania 00:00:19:26.150 00:00:37:11.920 00:00:56:38.070 00:00:18:10.800 00:01:14:48.871

10 89 Spinella Elio MP Life Triathlon Catania 00:00:16:38.720 00:00:39:51.640 00:00:56:30.360 00:00:19:33.566 00:01:16:03.927

11 94 Giordano Giovanni Iron Team Palermo 00:00:19:11.190 00:00:37:34.489 00:00:56:45.680 00:00:19:50.710 00:01:16:36.390

12 9 Toncelli Gianluca Multisport Catania 00:00:17:39.000 00:00:40:00.360 00:00:57:39.360 00:00:19:03.941 00:01:16:43.301

13 8 Allegra Alessandro MP Life Triathlon Catania 00:00:18:15.920 00:00:40:21.230 00:00:58:37.150 00:00:18:45.071 00:01:17:22.222

14 44 Marzà Francesco Sport Extreme Catania 00:00:21:45.870 00:00:39:04.610 00:01:00:50.480 00:00:16:48.169 00:01:17:38.649

15 37 Schiavino Giulio Sport Extreme Catania 00:00:19:42.430 00:00:40:10.819 00:00:59:53.250 00:00:18:34.273 00:01:18:27.523

16 11 Paxia Tommaso Multisport Catania 00:00:18:22.620 00:00:41:33.519 00:00:59:56.140 00:00:18:55.745 00:01:18:51.885

17 83 Gisabella Orazio MP Life Triathlon Catania 00:00:19:36.490 00:00:40:14.430 00:00:59:50.920 00:00:19:12.340 00:01:19:03.260

18 90 Tripodi Ettore Pol. Odysseus Messina 00:00:18:53.460 00:00:40:59.750 00:00:59:53.210 00:00:19:12.832 00:01:19:06.043

19 54 Di Vico Gabriele Multisport Catania 00:00:19:56.850 00:00:42:31.289 00:01:02:28.140 00:00:16:43.538 00:01:19:11.678

20 84 Lo Curto Massimiliano Pol Nadir 00:00:17:58.460 00:00:40:43.529 00:00:58:41.990 00:00:20:31.860 00:01:19:13.851

21 4 Grimaldi Francesco Iron Team Palermo 00:00:18:52.911 00:00:41:00.318 00:00:59:53.230 00:00:19:38.455 00:01:19:31.686

22 5 Orlando Umberto MP Life Triathlon Catania 00:00:19:16.890 00:00:40:33.019 00:00:59:49.910 00:00:19:49.972 00:01:19:39.883

23 53 Crivireddu Armando Iron Team Palermo 00:00:21:06.700 00:00:40:04.640 00:01:01:11.340 00:00:18:33.381 00:01:19:44.722

24 48 Scandurra Alberto Altair Triathlon 00:00:18:41.360 00:00:41:11.050 00:00:59:52.410 00:00:19:54.048 00:01:19:46.459

25 45 Reale Giuseppe Sport Extreme Catania 00:00:18:42.000 00:00:41:06.110 00:00:59:48.110 00:00:20:26.254 00:01:20:14.365

Triathlon Sprint Internazionale di Avola
Avola (SR) - 18 Maggio 2014

Classifica Assoluta Femminile

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

M1 (2)

M2 (1)

S3 (1)

M1 (1)

YB (1)

S4 (1)

S3 (3)

M3 (2)

M2 (2)

S4 (2)

S3 (2)

M3 (1)

S4 (4)

S2 (2)

S4 (3)

S2 (1)

S2 (1)

Classifica Assoluta Maschile

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali Tempo

Totale

JUN (2)

S4 (1)

JUN (1)

S2 (2)

S1 (1)

S1 (2)

M2 (2)

S3 (1)

M2 (1)

M3 (1)

S4 (2)

S2 (3)

M2 (4)

S4 (4)

S4 (3)

M2 (3)

S3 (2)

S1 (3)

S3 (3)

S3 (4)

S4 (5)

S4 (6)

M2 (5)

M1 (1)
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Nuoto + T1 Bici + T2 oto + T1 + Bici + Corsa

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

26 14 Sapienza Emanuele Triathlon Team Trapani 00:00:19:59.730 00:00:41:30.280 00:01:01:30.010 00:00:18:53.315 00:01:20:23.326

27 92 Catania Francesco Multisport Catania 00:00:17:17.880 00:00:42:49.829 00:01:00:07.710 00:00:20:56.931 00:01:21:04.642

28 6 Rallo Pietro Vipp Triathlon Club 00:00:19:15.660 00:00:40:36.850 00:00:59:52.510 00:00:21:22.470 00:01:21:14.981

29 61 Russo Alessandro Ivano MP Life Triathlon Catania 00:00:17:24.150 00:00:42:38.849 00:01:00:03.000 00:00:22:08.404 00:01:22:11.405

30 97 Rosso Emilio MP Life Triathlon Catania 00:00:20:47.870 00:00:40:26.010 00:01:01:13.880 00:00:21:35.094 00:01:22:48.974

31 69 Favazzi Mollica Cono Triathlon Team Trapani 00:00:22:39.060 00:00:39:37.349 00:01:02:16.410 00:00:20:38.966 00:01:22:55.376

32 100 Borrello Francesco Athon Augusta 00:00:19:20.900 00:00:42:17.289 00:01:01:38.190 00:00:21:20.518 00:01:22:58.709

33 30 Litrico Alessandro Multisport Catania 00:00:16:27.170 00:00:42:02.170 00:00:58:29.340 00:00:24:59.626 00:01:23:28,967

34 15 Ferrante Biagio Multisport Catania 00:00:20:21.130 00:00:42:49.000 00:01:03:10.130 00:00:20:19.538 00:01:23:29.669

35 56 Ippolito Sebastiano Sport Extreme Catania 00:00:23:09.590 00:00:41:49.829 00:01:04:59.420 00:00:19:45.019 00:01:24:44.439

36 42 Gitto Antonino Vipp Triathlon Club 00:00:25:22.090 00:00:39:40.220 00:01:05:02.310 00:00:19:44.438 00:01:24:46.749

37 67 Di Marco Peppe Vipp Triathlon Club 00:00:21:35.790 00:00:41:10.980 00:01:02:46.770 00:00:22:13.665 00:01:25:00.436

38 86 Misiti Francesco Pol. Odysseus Messina 00:00:18:22.130 00:00:46:51.519 00:01:05:13.650 00:00:19:48.744 00:01:25:02.394

39 71 Pellegrino Paolo Pol. Odysseus Messina 00:00:23:23.650 00:00:42:36.829 00:01:06:00.480 00:00:19:03.684 00:01:25:04.165

40 16 Giavatto Dario MP Life Triathlon Catania 00:00:22:34.260 00:00:41:44.470 00:01:04:18.730 00:00:20:46.901 00:01:25:05.631

41 13 Bittarelli Guglielmo Forhans Team 00:00:20:23.800 00:00:44:02.470 00:01:04:26.270 00:00:20:55.281 00:01:25:21.551

42 60 Pernice Sergio MP Life Triathlon Catania 00:00:22:41.360 00:00:41:15.310 00:01:03:56.670 00:00:21:26.551 00:01:25:23.222

43 119 Zingali Antonio Multisport Catania 00:00:22:18.560 00:00:41:59.039 00:01:04:17.600 00:00:21:06.977 00:01:25:24.577

44 22 Calvo Raffaele F.I.Tri. 00:00:25:23.720 00:00:40:44.939 00:01:06:08.660 00:00:19:17.182 00:01:25:25.843

45 50 Schipilliti Giuseppe Pol. Odysseus Messina 00:00:24:10.110 00:00:41:46.810 00:01:05:56.920 00:00:19:30.189 00:01:25:27.110

46 19 Rinaldi Sergio Pol. Odysseus Messina 00:00:23:41.560 00:00:42:19.380 00:01:06:00.940 00:00:19:27.005 00:01:25:27.946

47 65 Cantone Mauro Salvatore Altair Triathlon 00:00:18:23.520 00:00:44:01.230 00:01:02:24.750 00:00:23:04.346 00:01:25:29.097

48 98 Ruggieri Roberto Multisport Catania 00:00:22:31.910 00:00:41:46.939 00:01:04:18.850 00:00:21:23.973 00:01:25:42.824

49 62 Torrisi Giovanni MP Life Triathlon Catania 00:00:23:59.910 00:00:42:28.970 00:01:06:28.880 00:00:19:29.574 00:01:25:58.455

50 43 Inzerilli Luca Altair Triathlon 00:00:18:58.700 00:00:45:53.899 00:01:04:52.600 00:00:21:34.527 00:01:26:27.128

51 49 Sciacca Francesco MP Life Triathlon Catania 00:00:22:32.440 00:00:43:15.409 00:01:05:47.850 00:00:20:46.599 00:01:26:34.450

52 68 Fardella Massimiliano Triathlon Team Trapani 00:00:20:52.360 00:00:43:22.470 00:01:04:14.830 00:00:22:35.502 00:01:26:50.332

53 59 Pennisi Giovanni MP Life Triathlon Catania 00:00:19:44.370 00:00:44:34.740 00:01:04:19.110 00:00:22:40.066 00:01:26:59.176

54 76 Viscuso Andrea MP Life Triathlon Catania 00:00:23:41.400 00:00:45:54.309 00:01:09:35.710 00:00:17:34.494 00:01:27:10.205

55 87 Sciaulino Alfonso MP Life Triathlon Catania 00:00:19:25.700 00:00:44:49.979 00:01:04:15.680 00:00:22:59.871 00:01:27:15.552

56 21 Caltabiano Andrea F.I.Tri. 00:00:25:49.970 00:00:41:45.609 00:01:07:35.580 00:00:19:59.606 00:01:27:35.187

57 52 Alicata Sebastiano Athon Augusta 00:00:25:42.080 00:00:41:58.200 00:01:07:40.280 00:00:20:00.477 00:01:27:40.758

58 75 Virlinzi Giuseppe Maria MP Life Triathlon Catania 00:00:25:28.490 00:00:42:35.390 00:01:08:03.880 00:00:19:38.099 00:01:27:41.979

59 12 Barone Giuseppe MP Life Triathlon Catania 00:00:19:19.020 00:00:50:55.929 00:01:10:14.950 00:00:17:53.346 00:01:28:08.297

60 120 Martorana Vittorio Sport Extreme Catania 00:00:25:13.990 00:00:39:51.329 00:01:05:05.320 00:00:23:23.483 00:01:28:28.804

61 78 Barbiglia Giovanni Pol. Odysseus Messina 00:00:29:04.600 00:00:42:29.849 00:01:11:34.450 00:00:18:35.720 00:01:30:10.170

62 26 Gianni Andrea F.I.Tri. 00:00:27:25.150 00:00:41:32.990 00:01:08:58.140 00:00:21:15.905 00:01:30:14.046

63 77 Baratta Roberto Multisport Catania 00:00:26:41.840 00:00:42:04.239 00:01:08:46.080 00:00:21:48.791 00:01:30:34.871

64 17 Roccasalva Roberto MP Life Triathlon Catania 00:00:22:44.480 00:00:45:04.920 00:01:07:49.400 00:00:23:23.211 00:01:31:12.612

65 121 Di Bernardo Luca KAS Nuoto Palermo 00:00:26:07.030 00:00:43:32.110 00:01:09:39.140 00:00:21:34.670 00:01:31:13.810

66 28 Spadola Massimo F.I.Tri. 00:00:24:26.020 00:00:44:46.370 00:01:09:12.390 00:00:22:10.538 00:01:31:22.929

67 39 Leone Federico Altair Triathlon 00:00:21:28.870 00:00:48:58.440 00:01:10:27.310 00:00:20:56.474 00:01:31:23.785

68 35 Pantellaro Marco Altair Triathlon 00:00:16:02.690 00:00:48:22.340 00:01:04:25.030 00:00:27:11.782 00:01:31:36.813

69 117 Costarella Francesco Multisport Catania 00:00:21:20.080 00:00:45:49.420 00:01:07:09.500 00:00:24:28.686 00:01:31:38.187

70 23 Carbonaro Fabrizio F.I.Tri. 00:00:26:56.400 00:00:43:09.660 00:01:10:06.060 00:00:21:40.682 00:01:31:46.743

71 82 Gatto Letterio Cus Unime 00:00:28:05.040 00:00:42:28.670 00:01:10:33.710 00:00:21:32.780 00:01:32:06.491

72 70 Paparone Salvatore Triathlon Team Trapani 00:00:28:06.810 00:00:44:43.519 00:01:12:50.330 00:00:19:20.395 00:01:32:10.725

73 25 Galfione Marco F.I.Tri. 00:00:27:10.390 00:00:41:56.460 00:01:09:06.850 00:00:23:20.711 00:01:32:27.562

74 58 Panebianco Riccardo MP Life Triathlon Catania 00:00:24:16.890 00:00:46:21.729 00:01:10:38.620 00:00:21:55.220 00:01:32:33.840

75 20 Alberio Salvatore F.I.Tri. 00:00:29:30.060 00:00:44:12.929 00:01:13:42.990 00:00:19:25.942 00:01:33:08.932

76 55 Finocchiaro Angelo MP Life Triathlon Catania 00:00:26:21.230 00:00:43:21.120 00:01:09:42.350 00:00:23:30.895 00:01:33:13.246

77 34 Tomarchio Andrea Altair Triathlon 00:00:24:22.620 00:00:47:11.630 00:01:11:34.250 00:00:22:45.451 00:01:34:19.701

78 81 Centonze Paolo Entri 00:00:26:49.260 00:00:44:34.300 00:01:11:23.560 00:00:23:39.530 00:01:35:03.091

M3 (3)

M1 (3)

M2 (6)

S4 (7)

M1 (2)

M3 (2)

S3 (5)

M1 (4)

M2 (7)

S4 (8)

M4 (1)

YB (1)

M4 (2)

S3 (6)

M1 (7)

S4 (9)

M1 (6)

M2 (8)

M1 (5)

S4 (10)

S3 (8)

M1 (8)

M3 (4)

S3 (7)

M2 (9)

M2 (10)

S4 (12)

S4 (11)

M1 (10)

S2 (4)

M1 (9)

M2 (11)

S4 (14)

S2 (5)

M6 (1)

S4 (13)

M1 (11)

S2 (6)

S1 (4)

S4 (15)

S4 (16)

M2 (12)

M1 (12)

S3 (9)

S4 (18)

M2 (13)

M1 (13)

M4 (3)

S4 (17)

JUN (3)

M2 (15)

M2 (14)

S4 (19)
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Nuoto + T1 Bici + T2 oto + T1 + Bici + Corsa

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

79 46 Regina Carmelo MP Life Triathlon Catania 00:00:24:17.110 00:00:49:00.079 00:01:13:17.190 00:00:23:04.344 00:01:36:21.534

80 79 Campisi Riccardo Multisport Catania 00:00:21:43.860 00:00:49:54.850 00:01:11:38.710 00:00:24:50.681 00:01:36:29.392

81 72 Puliafito Fortunato Vipp Triathlon Club 00:00:31:21.220 00:00:41:39.979 00:01:13:01.200 00:00:23:56.985 00:01:36:58.186

82 66 Di Carlo Cuttone Melchiorre Triathlon Team Trapani 00:00:29:54.900 00:00:46:15.410 00:01:16:10.310 00:00:21:36.512 00:01:37:46.823

83 47 Salgado Edoardo Cus Unime 00:00:30:29.150 00:00:42:16.179 00:01:12:45.330 00:00:25:15.541 00:01:38:00.871

84 57 Orlando Giancarlo Pol. Odysseus Messina 00:00:27:41.240 00:00:48:25.199 00:01:16:06.440 00:00:22:45.562 00:01:38:52.002

85 95 Princi Gianluca Cus Unime 00:00:25:40.990 00:00:48:51.300 00:01:14:32.290 00:00:24:37.849 00:01:39:10.139

86 64 Caldarella Salvatore MP Life Triathlon Catania 00:00:25:12.410 00:00:48:50.270 00:01:14:02.680 00:00:25:17.954 00:01:39:20.635

87 73 Salemi Angelo MP Life Triathlon Catania 00:00:33:24.260 00:00:45:07.510 00:01:18:31.770 00:00:21:23.797 00:01:39:55.568

88 29 Stuto Antonio F.I.Tri. 00:00:26:04.000 00:00:46:50.420 00:01:12:54.420 00:00:27:05.537 00:01:39:59.958

89 80 Centonze Calogero Entri 00:00:29:49.420 00:00:48:11.210 00:01:18:00.630 00:00:22:35.894 00:01:40:36,525

90 93 Culici Amato Giovanni Cus Unime 00:00:27:15.490 00:00:49:57.315 00:01:17:12.806 00:00:26:08.953 00:01:43:21.759

91 99 Blandino Alfredo Cus Unime 00:00:26:59.690 00:00:50:27.480 00:01:17:27.170 00:00:27:16.345 00:01:44:43.515

92 85 Micali Massimiliano Cus Unime 00:00:26:32.310 00:00:54:10.650 00:01:20:42.960 00:00:26:15.564 00:01:46:58.524

93 41 Caratozzolo Concetto Altair Triathlon 00:00:25:35.910 00:00:50:14.590 00:01:15:50.500 00:00:33:38.761 00:01:49:29.262

94 24 Di Rosa Orazio F.I.Tri. 00:00:36:43.520 00:00:49:56.959 00:01:26:40.480 00:00:24:01.496 00:01:50:41,976

M2 (16)

M1 (14)

S3 (10)

M1 (16)

M1 (17)

S4 (20)

M3 (5)

M1 (15)

S3 (11)

M2 (19)

M2 (18)

S3 (13)

M3 (6)

M4 (4)

S3 (12)

M2 (17)
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Mazza Gabriella Multisport Catania

2 Marzo Dora MP Life Triathlon Catania

1 Sardina Nadia Pol Nadir

2 Busà Benvenuta MP Life Triathlon Catania

1 Li Destri Angela Multisport Catania

2 Raffaele Silvia Cus Unime

1 Epifanio Jenna Amber MP Life Triathlon Catania

2 Huntoon Elizabeth U.S.A.

1 Prestigiacomo Maria Grazia Canottieri Napoli

2 Bologna Christina U.S.A.

3 Pantellaro Claudia Altair Triathlon

1 La Colla Marianna KAS Nuoto Palermo

2 Bonanno Caterina Pol. Odysseus Messina

3 Marsala Concetta Pol. Odysseus Messina

4 Gangitano Anna Maria Multisport Catania

1 Algeri Alice Canottieri Napoli

Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Borsacchi Andrea Canottieri Napoli

2 Esercizio Edoardo Canottieri Napoli

3 Tomarchio Andrea Altair Triathlon

1 Grimaldi Francesco Iron Team Palermo

2 Sapienza Emanuele Triathlon Team Trapani

3 Favazzi Mollica Cono Triathlon Team Trapani

4 Di Marco Peppe Vipp Triathlon Club

5 Pellegrino Paolo Pol. Odysseus Messina

6 Giavatto Dario MP Life Triathlon Catania

7 Bittarelli Guglielmo Forhans Team

8 Cantone Mauro Salvatore Altair Triathlon

9 Fardella Massimiliano Triathlon Team Trapani

10 Viscuso Andrea MP Life Triathlon Catania

11 Virlinzi Giuseppe Maria MP Life Triathlon Catania

12 Roccasalva Roberto MP Life Triathlon Catania

13 Paparone Salvatore Triathlon Team Trapani

14 Puliafito Fortunato Vipp Triathlon Club

15 Di Carlo Cuttone Melchiorre Triathlon Team Trapani

16 Caldarella Salvatore MP Life Triathlon Catania

17 Salemi Angelo MP Life Triathlon Catania

Classifica per Categoria Femminile

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Master 1

102 M1 00:01:27:45.983

114 M1 00:01:28:22.659

Categoria: Master 2
115 M2 00:01:31:06.314

104 M2 00:01:38:43.092

Categoria: Master 3
103 M3 00:01:36:43.532

116 M3 00:01:41:30.167

Categoria: Senior 2
110 S2 00:01:49:24.690

107 S2 00:02:03:03.814

Categoria: Senior 3
101 S3 00:01:26:48.891

106 S3 00:01:32:49.392

111 S3 00:01:39:44.741

Categoria: Senior 4

108 S4 00:01:20:58.266

112 S4 00:01:39:31.945

113 S4 00:01:46:26.727

105 S4 00:01:59:03.403

Categoria: Youth B

109 YB 00:01:20:04.666

Classifica per Categoria Maschile

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Juniores

32 JUN 00:01:11:39.693

3 JUN 00:01:12:44.517

34 JUN 00:01:34:19.701

Categoria: Master 1

4 M1 00:01:19:31.686

14 M1 00:01:20:23.326

69 M1 00:01:22:55.376

67 M1 00:01:25:00.436

71 M1 00:01:25:04.165

16 M1 00:01:25:05.631

13 M1 00:01:25:21.551

65 M1 00:01:25:29.097

68 M1 00:01:26:50.332

76 M1 00:01:27:10.205

75 M1 00:01:27:41.979

17 M1 00:01:31:12.612

70 M1 00:01:32:10.725

72 M1 00:01:36:58.186

66 M1 00:01:37:46.823

64 M1 00:01:39:20.635

73 M1 00:01:39:55.568
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Spinella Elio MP Life Triathlon Catania

2 Toncelli Gianluca Multisport Catania

3 Gisabella Orazio MP Life Triathlon Catania

4 Tripodi Ettore Pol. Odysseus Messina

5 Lo Curto Massimiliano Pol Nadir

6 Rallo Pietro Vipp Triathlon Club

7 Ferrante Biagio Multisport Catania

8 Misiti Francesco Pol. Odysseus Messina

9 Rinaldi Sergio Pol. Odysseus Messina

10 Sciaulino Alfonso MP Life Triathlon Catania

11 Barbiglia Giovanni Pol. Odysseus Messina

12 Baratta Roberto Multisport Catania

13 Gatto Letterio Cus Unime

14 Alberio Salvatore F.I.Tri.

15 Centonze Paolo Entri

16 Campisi Riccardo Multisport Catania

17 Centonze Calogero Entri

18 Micali Massimiliano Cus Unime

19 Di Rosa Orazio F.I.Tri.

1 Giordano Giovanni Iron Team Palermo

2 Catania Francesco Multisport Catania

3 Rosso Emilio MP Life Triathlon Catania

4 Ruggieri Roberto Multisport Catania

5 Princi Gianluca Cus Unime

6 Culici Amato Giovanni Cus Unime

1 Borrello Francesco Athon Augusta

2 Zingali Antonio Multisport Catania

3 Costarella Francesco Multisport Catania

4 Blandino Alfredo Cus Unime

1 Martorana Vittorio Sport Extreme Catania

1 Schiavino Enrico Canottieri Napoli

2 Ventura Davide Canottieri Napoli

3 Schiavino Giulio Sport Extreme Catania

4 Pantellaro Marco Altair Triathlon

1 Intagliata Stefano Peperoncino Team

2 Galea Kieth Malta

3 Tomasello Vincenzo MP Life Triathlon Catania

4 Sciacca Francesco MP Life Triathlon Catania

5 Barone Giuseppe MP Life Triathlon Catania

6 Leone Federico Altair Triathlon

1 Allegra Alessandro MP Life Triathlon Catania

2 Marzà Francesco Sport Extreme Catania

3 Scandurra Alberto Altair Triathlon

4 Reale Giuseppe Sport Extreme Catania

5 Gitto Antonino Vipp Triathlon Club

6 Calvo Raffaele F.I.Tri.

Categoria: Master 2
89 M2 00:01:16:03.927

9 M2 00:01:16:43.301

83 M2 00:01:19:03.260

90 M2 00:01:19:06.043

84 M2 00:01:19:13.851

6 M2 00:01:21:14.981

15 M2 00:01:23:29.669

86 M2 00:01:25:02.394

19 M2 00:01:25:27.946

87 M2 00:01:27:15.552

78 M2 00:01:30:10.170

77 M2 00:01:30:34.871

82 M2 00:01:32:06.491

20 M2 00:01:33:08.932

81 M2 00:01:35:03.091

79 M2 00:01:36:29.392

80 M2 00:01:40:36,525

85 M2 00:01:46:58.524

24 M2 00:01:50:41,976

Categoria: Master 3
94 M3 00:01:16:36.390

92 M3 00:01:21:04.642

97 M3 00:01:22:48.974

98 M3 00:01:25:42.824

95 M3 00:01:39:10.139

93 M3 00:01:43:21.759

Categoria: Master 4

100 M4 00:01:22:58.709

119 M4 00:01:25:24.577

117 M4 00:01:31:38.187

99 M4 00:01:44:43.515

Categoria: Master 6
120 M6 00:01:28:28.804

Categoria: Senior 1

36 S1 00:01:11:28.935

38 S1 00:01:11:36.188

37 S1 00:01:18:27.523

35 S1 00:01:31:36.813

Categoria: Senior 2
2 S2 00:01:08:24.980

1 S2 00:01:12:02.940

40 S2 00:01:14:48.871

49 S2 00:01:26:34.450

12 S2 00:01:28:08.297

39 S2 00:01:31:23.785

Categoria: Senior 3

8 S3 00:01:17:22.222

44 S3 00:01:17:38.649

48 S3 00:01:19:46.459

45 S3 00:01:20:14.365

42 S3 00:01:24:46.749

22 S3 00:01:25:25.843
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

7 Schipilliti Giuseppe Pol. Odysseus Messina

8 Inzerilli Luca Altair Triathlon

9 Galfione Marco F.I.Tri.

10 Regina Carmelo MP Life Triathlon Catania

11 Salgado Edoardo Cus Unime

12 Stuto Antonio F.I.Tri.

13 Caratozzolo Concetto Altair Triathlon

1 Lotà Gabriele Multisport Catania

2 Faraci Vincenzo TC Palermo

3 Paxia Tommaso Multisport Catania

4 Di Vico Gabriele Multisport Catania

5 Orlando Umberto MP Life Triathlon Catania

6 Crivireddu Armando Iron Team Palermo

7 Russo Alessandro Ivano MP Life Triathlon Catania

8 Ippolito Sebastiano Sport Extreme Catania

9 Pernice Sergio MP Life Triathlon Catania

10 Torrisi Giovanni MP Life Triathlon Catania

11 Pennisi Giovanni MP Life Triathlon Catania

12 Caltabiano Andrea F.I.Tri.

13 Alicata Sebastiano Athon Augusta

14 Gianni Andrea F.I.Tri.

15 Di Bernardo Luca KAS Nuoto Palermo

16 Spadola Massimo F.I.Tri.

17 Carbonaro Fabrizio F.I.Tri.

18 Panebianco Riccardo MP Life Triathlon Catania

19 Finocchiaro Angelo MP Life Triathlon Catania

20 Orlando Giancarlo Pol. Odysseus Messina

1 Litrico Alessandro Multisport Catania

50 S3 00:01:25:27.110

43 S3 00:01:26:27.128

25 S3 00:01:32:27.562

46 S3 00:01:36:21.534

47 S3 00:01:38:00.871

29 S3 00:01:39:59.958

41 S3 00:01:49:29.262

Categoria: Senior 4

10 S4 00:01:12:49.628

7 S4 00:01:14:06.788

11 S4 00:01:18:51.885

54 S4 00:01:19:11.678

5 S4 00:01:19:39.883

53 S4 00:01:19:44.722

61 S4 00:01:22:11.405

56 S4 00:01:24:44.439

60 S4 00:01:25:23.222

62 S4 00:01:25:58.455

59 S4 00:01:26:59.176

21 S4 00:01:27:35.187

52 S4 00:01:27:40.758

26 S4 00:01:30:14.046

121 S4 00:01:31:13.810

28 S4 00:01:31:22.929

23 S4 00:01:31:46.743

58 S4 00:01:32:33.840

Categoria: Youth B
30 YB 00:01:23:28,967

55 S4 00:01:33:13.246

57 S4 00:01:38:52.002
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